
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Universal Brake Cleaner  
 
 
Popis:  Vysoce účinný brzdový čistič. Základem jeho složení jsou rozpouštědla.  

Mazivo, olej, různé jiné nečistoty, jsou přípravkem snadno odstranitelné, díky  
jeho vysoké úrovni čistících vlastností. Produkt nezanechává žádná rezidua. 

    
 
Aplikace: Odstraňuje nečistoty, olej, mazivo, brzdný prach. 
    
 
Použití: Před použitím láhev protřepte. 
  Aplikujte stříkáním na objekt až do úplného odstranění nečistot. 
  Pryž a plastové součásti musí být chráněny před potřísněním. 
 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.580 
 

Barva 
 

bezbarvá 
 

Vůně 
 

rozpouštědlo 

Tlak páry při 20°C / bar 
 

5.2 
 

Rozpustnost ve vodě 
 

 

/ 
 

Bod vzplanutí 
 

 

/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

